[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  28 февраля    2024 года                 г. Кондрово                                                          № 302

	О внесении изменений в постановление администрации Дзержинского района           от 28.02.2013  № 421 «Об утверждении составов административных комиссий городских и сельских поселений Дзержинского района» (в редакции постановления администрации Дзержинского района от  18.10.2021 № 1368)

	На основании Закона Калужской области от 28.12.2011 №248-Оз «О внесении изменений в Закон Калужской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями»,  Закона Калужской области от 25.10.2012 № 342-Оз «О внесении изменений в Закон Калужской области «О создании административных комиссий» и рассмотрев  представленные документы

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	           1. Внести  изменения в   постановление администрации Дзержинского района          от 28.02.2013  № 421 «Об утверждении составов административных комиссий городских и сельских поселений Дзержинского района» (в редакции постановления администрации Дзержинского района от 18.10.2021 № 1368):
            1.1. п. 17 изложить в новой редакции «17.  Утвердить административную комиссию сельского поселения «Село Дворцы» в следующем составе:
Иванова Анна Михайловна
фармацевт,
Михалаш Иван Савельевич

частный предприниматель, депутат Сельской Думы МО СП «Село Дворцы
Платонова Екатерина Ивановна

пенсионер,  депутат Сельской Думы МО СП «Село Дворцы,
Родина  Галина Ивановна
военный пенсионер,
Скороходова Ольга Базаровна

пенсионер, частный предприниматель

Глава администрации

Дзержинского района                                                                                            Е.О. Вирков